Lote 096 1 Queijo parmesão ralado, pacote 50g. Ingredientes: 

Queijo parmesão  ralado, conservador ácido 

sórbico.  

Frigão Unid 313 3,75 1.173,75 

VALOR R$ TOTAL 49.684,76 

1.2. O valor global do Contrato Administrativo n.º 134/2025 fica, portanto, acrescido em 

49.684,76 (quarenta e nove mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta e seis). 

1.3. Todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo n.º 134/2025 

permanecem inalteradas e em pleno vigor. 

Por estarem justos e acordados, firmam o presente termo em duas vias de igual teor e forma,